
PRIENŲ JUSTINO MARCINKEVIČIAU VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

2023 M. RUGSĖJO MĖN. 

RENGINIŲ PLANAS 

  

Eil. 

nr. 
Renginio pavadinimas 

Renginio 

forma 
Vieta 

Planuojama 

data 

Pagrindinis 

organizatorius, 

partneriai 

Kontaktinis telefonas 

  

RUGSĖJO MĖN. 

 Gabijos Gudauskaitės 

tapybos darbų paroda ,,Iš 

gamtos“ 

Tapybos 

darbų paroda 

Pakuonio biblioteka Rugsėjo mėn. Pakuonio 

biblioteka 

Renata Žibienė 

+370 319 45 761 

 

  Mokslo ir žinių diena Šventė  Ašmintos 

laisvalaikio salė 

Rugsėjo 1 d. Ašmintos 

biblioteka, 

Ašmintos 

laisvalaikio salė, 

Ašmintos prad. 

ugd. skyrius 

Rasa Šiugždinienė 

+370 319 44 146 

 „Mokinio biblioteka“ / 

Mokslo ir žinių dienai 

Literaturos 

paroda 

Vyšniūnų biblioteka Rugsėjo 1–31 d. Vyšniūnų 

biblioteka 

Živilė Višniauskienė  

+370 319 58 016 

 „Rugsėjo mėnesio žymių 

žmonių gimimo datos, 

kitos svarbios datos“ 

Spaudinių 

paroda 

Išlaužo seniūnijos 

foje 

Rugsėjo 1–31 Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

 Veiverių seniūnijos 

bendruomenių šventė 

„Stiprūs kartu“ 

Šventė, 

edukacijos ir 

Veiverių 

miestelio 

parko 

atidarymas 

Veiverių miestelio 

parkas, Veiverių A. 

Kučingio filialo 

kiemelis 

Rugsėjo 3 d. 

10.30 val. 

Veiverių kultūros ir 

laisvalaikio centras 

 Skriaudžių 

biblioteka, 

Skriaudžių buities 

muziejus 

Ramunė Celiešienė 

+370 653 71 106 

  Paplūdimio tinklinio 

varžybos 

Varžybos Kašonių bibliotekos 

kiemelis 

  

Rugėjo 3 d. 12 

val. 

Kašonių biblioteka Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

  



Kaimo 

bendruomenė 

,,Kašonys“ 

 Fraktalų piešimas Kūrybinės 

dirbtuvės 

Vėžionių biblioteka Rugsėjo 5 d. 12 

val. 

Prienų rajono 

savivaldybės 

socialinių paslaugų 

centras, Vėžionių 

biblioteka 

Dalia Navickienė 

Ieva Žukovienė 

+370 319 47 116 

 „Fraktalinio piešimo 

metodas savęs 

atskleidimui ir 

atsipalaidavimui“ 

Užsiėmimas 

su psichologu 

Jiezno KLC salė Rugsėjo 5 d. 

9.30 val. 

Prienų rajono 

savivaldybės 

socialinių paslaugų 

centras, Jiezno 

biblioteka 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

 

 „Dėkoju tau, 

gyvenime...“ / Projektas 

„Atgaiva sielai“ 

Koncertas VšĮ Rokų socialinės 

gerovės centras, 

Jiezno PSPC 

Rugsėjo 7 d.  Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka. 

Jiezno biblioteka 

Vilma Trabuševskienė 

+370 615 53 137 

 

 „Pranui Bieliauskui – 

150“ 

Literatūros 

paroda 

Pakuonio biblioteka 

 

Rugsėjo 8–23 d. Pakuonio 

biblioteka 

 

Renata Žibienė 

+370 319 45 761 

 

 „Vasara su knyga“ Perskaitytų 

knygų 

aptarimas ir 

edukacinis 

užsiėmimas 

Tartupio biblioteka Rugsėjo 8 d. 15 

val. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė 

+370 319 46 531 

  „Šviesuolis iš Slabados 

kaimo“ / Pranui 

Bieliauskui – 150 

Paroda Jiezno biblioteka Rugsėjo 9–23 d. Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 



 Fraktalų piešimas Kūrybinės 

dirbtuvės 

Vėžionių biblioteka Rugsėjo 12 d. 

10.30 val. 

Prienų rajono 

savivaldybės 

socialinių paslaugų 

centras, Vėžionių 

biblioteka 

Dalia Navickienė 

Ieva Žukovienė 

+370 319 47 116 

 ,,Iš atminties neišdilo...“ / 

Lietuvos žydų genocido 

dienai 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Rugsėjo 15–29 

d.  

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

 Literatūrinės dirbtuvės su 

iliustratore Rasa Joni 6–7 

kl. mokiniams. Vyks 

knygos „Nematomi 

praradimai“ pristatymas 

ir literatūrinės dirbtuvės / 

Projektas „Literatūrinės 

dirbtuvės: laisvai, 

linksmai ir kūrybingai“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

Balbieriškio kultūros 

ir laisvalaikio 

centras 

Rugsėjo 16 d. 11 

val.  

Vaikų litertaūros 

skyrius 

Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

 Edukacija „Prakalbink 

muziejaus eksponatą“ 

Edukacija Veiverių biblioteka Rugsėjo 19 d. 11 

val. 

Veiverių 

biblioteka, 

Veiverių krašto 

istorijos muziejus 

Oksana Venckūnienė, 

Jovita Každailienė 

+370 319 68 282 

 Literatūrinės dirbtuvės su 

rašytoja ir dailininke 

Lina Žutaute 3–4 kl. 

mokiniams. Vyks knygos 

„Ferdinandas ir Pū“ 

pristatymas  bei 

literatūrines dirbtuvės / 

Projektas „Literatūrinės 

dirbtuvės: laisvai, 

linksmai ir kūrybingai“ 

 

Edukacinis 

užsiėmimas 

 

Vaikų litertaūros 

skyrius 

 

Rugsėjo 20 d. 11 

val. 

Vaikų litertaūros 

skyrius 

 

Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

 



 „Biblioterapija – kas 

tai?“ 

Knygų 

apžvalga, 

skaitymai 

Išlaužo biblioteka Rugsėjo 21 d. 12 

val. 

Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

  „Ką įdomaus skaičiau 

vasarą“ / Knygų 

aptarimas 

Popietė Vėžionių biblioteka Rugsėjo 22 d. 15 

val. 

Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

 „Rudens Lygės“ / Baltų 

vienybės dienai 

Apeiginė 

popietė 

Užstronės 

„Riedulynas“ 

Rugsėjo 23 d. 

(renginio 

pradžios laikas 

bus paskelbtas 

vėliau) 

Dzūkijos-

Suvalkijos STD   

Užuguosčio 

biblioteka 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Stakliškių 

biblioteka 

Kultūrologė Rita 

Balsevičiūtė 

+370 698 14 362 

Rasa Žvirblienė 

+370 319 58 090  

Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

Danutė Potelienė 

+370 698 14 159 

 „Pirmoji viešnagė 

bibliotekoje“ 

Popietė 

vaikams 

Pakuonio biblioteka  Rugsėjo 28 d. 12 

val. 

Pakuonio 

biblioteka  

Renata Žibienė 

+370 319 45 761  

 Animacijos diena Filmų 

peržiūra 

Vaikų litertaūros 

skyrius 

Rugsėjo 28 d. 15 

val.  

Vaikų litertatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

 Literatūrinės dirbtuvės su 

rašytoju Mariumi 

Marcinkevičiumi bei 

iliustratore Lina Itagaki 

1–4 kl. mokiniams. Vyks 

knygų „Superbobutės“ 

bei „Grybo auksas“ 

pristatymas bei 

literatūrines dirbtuvės / 

Projektas „Literatūrinės 

dirbtuvės: laisvai, 

linksmai ir kūrybingai“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

Balbieriškio kultūros 

ir laisvalaikio 

centras 

Rugsėjo 28 d. 11 

val. 

Vaikų litertaūros 

skyrius 

Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 



 „Laisvalaikio klubas“     Animacinių 

filmų ir stalo 

žaidimų 

popietė 

vaikams     

Pakuonio biblioteka 

 

Rugsėjo 29 d. 16 

d. 

Pakuonio 

biblioteka 

 

  Renata Žibienė 

+370 319 45 761 

 

 ,,Skaitymas mus jungė“ 

/Baigiamasis skaitymų 

,,Vasara su knyga“ 

renginys 

Popietė Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Rugsėjo 29 d. 16 

val. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskiene 

+370 319 41 787 

 

  ,,Nustebink mokytoją“ Edukacija    Kašonių biblioteka 

  

Rugsėjo 30 d. 11 

val. 

Kašonių biblioteka 

  

Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

  

  Poezijos ir muzikos 

vakaras „Blyksniai“, 

dalyvaus poetai 

Rimvydas Stankevičius, 

Aivaras Veiknys ir 

aktorius Mindaugas 

Ancevičius / Projektas 

„Gurmanų restoranas. 

Dienos p[ietūs: šviežia 

knyga“ 

Poezijos ir 

muzikos 

vakaras 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

kiemelyje 

Rugsėjo mėn. 

(renginio laikas 

derinamas ir bus 

paskelbtas 

vėliau) 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Aptarnavimo skyrius 

+370 319 60 381 

  „Knyga, kurią aš 

perskaičiau šią vasarą“ / 

Skaitymo iššūkis 

Popietė Aptarnavimo skyrius Rugsėjo mėn. 

(renginio laikas 

derinamas ir bus 

paskelbtas 

vėliau) 

 

Aptarnavimo 

skyrius 

Aptarnavimo skyrius 

 +370 319 60 381 

  Kazimieros Kazijevaitės 

knygos „Ruduo žirgyne“ 

pristatymas 

Garsiniai 

skaitymai su 

Strielčių biblioteka Rugsėjo mėn. 

(renginio laikas 

derinamas ir bus 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 



edukacijos 

pamokėlėmis 

paskelbtas 

vėliau) 

  „Prabėgusios vasaros 

akimirkos“ 

Meninės 

dirbtuvės 

Užuguosčio 

biblioteka 

Rugsėjo mėn. 

(renginio laikas 

derinamas ir bus 

paskelbtas 

vėliau) 

Užuguosčio 

biblioteka 

Rasa Žvirblienė 

+370 319 58 090 

 Robotikos užsiėmimai  Edukacinis 

užsiėmimas 

vaikams ir 

jaunimui 

Robotikos erdvė Rugsėjo mėn. 

 

Informacijos 

skyrius 

Andrius Aukštakalnis 

+370 686 94 675   

 „Žingsniai robotikoje“ Leidinių 

paroda   

Robotikos erdvė   Rugsėjo mėn. 

 

Informacijos 

skyrius   

Andrius Aukštakalnis 

+370 686 94 675 

 Gyventojų skaitmeninio  

raštingumo mokymai 

Edukacinis 

užsiėmimas 

Informacijos skyrius Rugsėjo mėn.   Informacijos 

skyrius   

Informacijos skyrius 

+370 319 60 384 

  

 


